DistriTon
RZA
Oceloplastové rozvodnicové skříně
Typ RZA
Normy ČSN EN 62208
Certifi kační značky
Barva bílá (RAL9003)
Krytí IP30

materiál ocelový plech tloušťky 1 mm
Materiál základny samozhášivý termoplast - žhavá smyčka RZA-...           max. 650 °C
RZA-...-H      max. 850 °C
ROZVODNICOVÉ SKŘÍNĚ RZA
� Zapuštěné rozvodnicové skříně RZA.
� Pro domovní, bytové a podobné instalace.
� Pro montáž přístrojů na „U“ lištu dle ČSN EN 60715
šířky 35 mm s výřezem v krycí desce 45 mm.
Parametry
Technické informace
Celkový počet
modulů
Typ
Statické zatížení  [kg] Ztrátový výkon
[W]Na řadu Celkem Dveří
14 RZA-1N14 RZA-1N14-H 2,3 2,3 0 16
28 RZA-2N28 RZA-2N28-H 2,3 4,6 0 22
42 RZA-3N42 RZA-3N42-H 2,3 6,9 0 29
56 RZA-4N56 RZA-4N56-H 2,3 9,2 0 34
Ztrátový výkon rozptýlený povrchem rozvodnicové skříně, Δt = 22 K (rozdíl mezi vnitřní a venkovní teplotou)
Rozvodnicové skříně RZA-...
Celkový počet
modulů

Celkový počet
modulů
Počet řad
×
modulů v řadě
Typ
Кód
výrobku
Svorkové bloky PE a N
Svorkový blok N
pro chrániče
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
14 1 × 14 RZA-1N14-H 42603
PE 4×16 mm2 + 13×6 mm2  Cu
N 4×16 mm2 + 13×6 mm2  Cu
- 2,24 1
28 2 × 14 RZA-2N28-H 42604
PE 4×16 mm2 + 13×6 mm2  Cu
N 4×16 mm2 + 13×6 mm2  Cu
N 5×6 mm2  Cu 3,16 1
42 3 × 14 RZA-3N42-H 42605
PE 6×16 mm2 + 18×6 mm2  Cu
N 6×16 mm2 + 18×6 mm2  Cu
N 5×6 mm2  Cu 4,38 1
56 4 × 14 RZA-4N56-H 42606
PE 6×16 mm2 + 28×6 mm2  Cu
N 6×16 mm2 + 28×6 mm2  Cu
N 5×6 mm2  Cu 5,23 1
1 modul = 18 mm